

---

## Sølballegaard ApS

Elbjergvej 13

8420 Knebel

CVR-nr. 40023550

## Årsrapport 2018/19

16. november 2018 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. august 2020

---

Espen Saxtoft Højlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sølballegaard ApS Elbjergvej 13 8420 Knebel
Telefon	28740488
E-mail	sofie@soelballegaard.dk
CVR-nr.	40023550
Stiftelsesdato	3. november 2018
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	16. november 2018 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Sofie Saxtoft Højlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og konferenceaktiviteter, konsulentvirksomhed inden for organisations- og ledelsesudvikling samt udlejning af festlokaler, hotelværelser og ferielejligheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. november 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -523.825, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.828.563, og en egenkapital på kr. -423.825.

Dette er selskabets første regnskabsår. Der er afholdt en del omkostninger, forbundet med at få aktiviteterne i selskabet startet op. Endvidere blev aktiviteterne først igangsat, et stykke tid inde i regnskabsåret.

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud, hvorved selskabet pr. balancedagen er omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabeskapitalen kan reetableres gennem selskabets egen indtjening

Den ene kapitalejer, E.Højlund Holding ApS, vil stille den nødvendige likviditet til rådighed indtil egenkapitalen er reetableret.

Der forventes et negativt resultat for kommende år, da selskabet har været begrænset i aktiviteterne grundet Covid-19.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes, at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Selskabet vil søge de hjælpepakker, myndighederne har stillet til rådighed.

Det er i sagens natur ikke muligt, at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus, på nuværende tidspunkt.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabet vil tilpasse sig den nuværende situation, og desuden søge de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.208</b>
Personaleomkostninger	1	-496.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.691
<b>Driftsresultat</b>		<b>-643.147</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.315
Andre finansielle omkostninger		-14.552
<b>Resultat før skat</b>		<b>-671.014</b>
Skat af årets resultat	2	147.189
<b>Årets resultat</b>		<b>-523.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-523.825
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-523.825</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.086.995
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.086.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.086.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.806
Udsudte skatteaktiver		147.189
<b>Tilgodehavender</b>		<b>414.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>326.573</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>741.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.828.563</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		-523.825
<b>Egenkapital</b>		<b>-423.825</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.953.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		253.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.252.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.252.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.828.563</b>
Usikkerhed om going concern	4	
Usikkerhed ved indregning og måling	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. november 2018	100.000		100.000
Årets resultat		-523.825	-523.825
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>-523.825</b>	<b>-423.825</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

## Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	487.498
Andre omkostninger til social sikring	7.150
Andre personaleomkostninger	1.600
	<b>496.248</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

**2. Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	-147.189
	<b>-147.189</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.207.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.207.686</b>

Årets afskrivninger	-120.691
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-120.691</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.086.995</b>
-------------------------------------	------------------

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang grundet tvangslukning.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Selskabet vil ansøge om hjælp fra disse

Selskabets ene kapitalejer E. Højlund Holding ApS, har tilkendegivet, at understøtte selskabet med den nødvendige likviditet som er nødvendig til fastholdelse af den løbende drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 147.189 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening inden for de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning m.v. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog usikkerhed omkring værdien af aktivet.

## Noter

2018/19

### **6. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:  
Huslejeforpligtelse i 3 måneder med årlig leje på 600.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for E. Højlund Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.